[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22.08.2022

	№
	 1139

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области  от 24.01.2022 № 79

 «Об утверждении  состава антинаркотической комиссии

в Верхнекамском муниципальном  округе»

(с изменениями от 20.05.2022 № 651)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, кадровыми изменениями, администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области  от 24.01.2022 № 79  «Об утверждении  состава антинаркотической комиссии в Верхнекамском муниципальном  округе» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава антинаркотической комиссии в Верхнекамском муниципальном  округе:

Олина Андрея Васильевича – главу Верхнекамского муниципального округа, председателя комиссии;
Катаргину Наталью Петровну – и.о. директора КОГКУ ЦЗН Верхнекамского района  (по согласованию).

1.2.  Включить в состав антинаркотической комиссии в Верхнекамском муниципальном  округе:

Суворова Игоря Николаевича -  главу Верхнекамского муниципального округа.
Суворова Андрея Николаевича - директора КОГКУ ЦЗН Верхнекамского района  (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ  Кировской области.

Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                                  И.Н. Суворов
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации Верхнекамского муниципального округа по социальным вопросам

	                   Л.М. Гилёва

	СОГЛАСОВАНО

Заведующий правовым отделом
Разослать – Гилёвой Л.М – 3 шт.
	                           Н.А. Шмигальская

PAGE